
Italiensk travsport har markeret sig stærkt uden for Italien i de senere år, og har altid været kendt
for sine ekstravagante blodlinjer.

Det blod skal de danske hoppeejere ikke snydes for!

Vi kan i bedækningssæsonen tilbyde champion hingsten, Nad Al Sheba (Windsongs Legacy), der
er på vej til at skubbe Varenne fra tronen i hjemlandet, samt Nad Al Sheba-sønnen Victor Ferm.
Med Windsongs Legacy som fader, bærer Nad Al Sheba samme gode gener som den højaktuelle
Chapter Seven!

Nad Al Sheba

Nad Al Sheba havde i såvel 2022 som i 2023 15 vindere af 15 Gran Premio-løb i Italien – heraf var
de otte i Gruppe 1!

Pr. 7. marts 2024 er Nad Al Sheba i top på hingstelisten i Italien. Nad Al Sheba har topheste i hver
årgang!

I Norden er han aktuel med Elitloppsdeltageren Best Ofdream Trio (it).

P.t. er Capital Mail 1.09.5 – 724.030 Euro hans mest vindende afkom, men den et år yngre Dimitri
Ferm er stærkt på vej frem – den har rekord 1.10.2 – 703.476 Euro. Også Victor Ferm med 1.10.7
– 436.572 Euro er en af Nad Al Shebas gode afkom.



Netop Victor Ferm kan vi i år også tilbyde til danske hoppeejere!

Han står til avl i sin første sæson i Italien efter en løbskarriere, der omfattede 85 starter og 20
sejre. Victor Ferm deltog bl.a. i Prix d’Amerique, som han kvalificerede sig til via en 2. plads bag
Face Time Bourbon i B-løbet.

Victor Ferm har vundet løb i såvel Italien som i Frankrig (på Vincennes) og han kommer ud af en
stærk italiensk moderlinje med Uronometro som morfar.

Såvel Nad Al Sheba som Victor Ferm vil være til rådighed for et begrænset antal hopper 2024.

Ved booking, eller spørgsmål er du velkommen til at rette henvendelse til:

Nicolai Ecce – tlf +45 50 57 78 80

Eller mail nico.ecce@gmail.com

De to hingste udbydes på følgende vilkår:

NAD AL SHEBA – 1.000 DKK ved booking - + 7.000 Euro ved levende født føl

Se mere om Nad Al Sheba – https://travservice.dk/wp-content/uploads/Nad-al-Sheba.pdf

VICTOR FERM – 500 DKK ved booking + 2.000 Euro ved levende født føl.

Se mere om Victor Ferm – https://travservice.dk/wp-content/uploads/Victor-Ferm.pdf

Alle priser excl. moms.
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